
 
 
    
 

 
 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 

Rozhodnutí o zrušení dílčí části 2 zadávacího řízení 
 

Informace o zadavateli 
Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem  
IČO: 708 89 546 

 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020–6 ks" 

Název dílčí části 1 Dílčí část 2 - Osobní vozidla 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení zadávaná 

postupem dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ“) 

  
Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 v kombinaci s ustanovením § 101 ZZVZ 
a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje při zadávání veřejných zakázek, usnesením dne 27. 7. 2020 rozhodla 

 
o zrušení dílčí části 2 s názvem Osobní vozidla ve veřejné zakázce s názvem "Dodávka vozidel 

pro Královéhradecký kraj pro rok 2020–6 ks". 
 

Zrušená dílčí část: 

Dílčí část 2 s názvem Osobní vozidla, s předpokládanou hodnotou pro tuto dílčí část 2 024 793 Kč bez DPH. 
 
 
Odůvodnění: 
Pokud zadavatel rozdělí veřejnou zakázku na části, postupuje v každé části při výběru dodavatele odděleně, 
v souladu s ustanovením § 101 ZZVZ, pokud není stanoveno jinak. 
 
Důvodem pro je skutečnost, že v rámci předmětné části podal nabídku jen jeden účastník. Tento účastník byl dne 
11. 5. 2020 usnesením Rady Královéhradeckého kraje vybrán k uzavření smlouvy. Tento jediný vybraný účastník 
byl nejprve vyzýván k předložení originálů kvalifikačních dokladů, následně k podpisu smlouvy. Účastník si 
vyžádal čas na jednání s výrobcem ohledně cenové garance. Dne 23. 6. 2020 učinil vybraný účastník podání, ve 
kterém výslovně vyjádřil, že mu garance nebyla poskytnuta a nemůže tak dodržet svou nabídkovou cenu  
a zároveň že z tohoto důvodu ze zadávacího řízení odstupuje. Odstoupení bylo učiněno v době mimo zadávací 
lhůtu, v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 písmeno a). Dnem doručení tohoto podání, tj. dne 23. 6.2020 zanikla 
účast jedinému účastníku dílčí části 2. 
 
V dílčí části 2 zadávacího řízení tak nezbývá žádný další účastník. Dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel 
zruší zadávací řízení – jeho dílčí část, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení. 
 
V Hradci Králové dne 27. 7. 2020  
 
 
………………………………... 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Královéhradeckého kraje 


		2020-07-28T08:16:52+0000
	Štěpán Jiří PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




